
Zarządzenie nr 17/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 3a 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., nr 256 poz. 
2572 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 

 §  1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, 

Panią Jolantę Skręty do podpisania umowy z Panią Anną Gasiewicz zamieszkałą  

w Golicach, ul. Jasna 10/2, na zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepe łnosprawnego 

oraz jego opiekuna prawnego do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla dzieci Słabo 

Słyszących w Szczecinie. Umowa zawarta na czas określony od dnia 5.02.2010 r.  

do dnia 25.06.2010 r. 

 
§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 02 lutego 2010r. Ewelina Ryszczuk 
 
 

 


